PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__11.02.2014__ № _21_
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 30.11.2012 №289
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении Плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент №29 предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 30.11.2012 №289, следующее изменение:
П.п 4 пункта 2.8 изложить в редакции следующего содержания:
«4) заявителем не пройдена перерегистрация граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, а также своевременно не предоставлены сведения о наступлении оснований, влекущих изменения, связанные с его постановкой на учет, согласно условиям, установленным статьёй 16 Закона Кировской области от 02.08.2005 №349-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Кировской области.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте города Слободского.
Глава администрации

города Слободского

  С.А.Кашин